
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社さかもと

株式会社栄工社

株式会社佐伯コミュニケーションズ

株式会社明文堂印刷

いづみ印刷株式会社

株式会社インタープリンツ

第２回金額

660,000

700,000

683,210

700,000

708,376

712,400

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

土木管理課

境界確認書・道路管理関係資料等電子化業務委託

大分市土木管理課

令和 ８年 １月２２日 １０時４５分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市日吉町１６－６
株式会社さかもと
代表取締役 坂本 憲治

落札金額 ¥726,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


